25.02.2021Г. № 106-393/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ В УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ РЕАЛИЗАЦИИ ПУТЕМ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ

В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12, 39.13 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  руководствуясь ст. ст. 27, 48 Устава Карлукского муниципального образования Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Утвердить перечень земельных участков, подлежащих в установленном порядке реализации путем заключения договора аренды земельного участка без проведения торгов:
1.1.земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 100000 кв.м с кадастровым номером 38:06:111418:9681, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, 1.0 км западнее д.Карлук, поле «Стрелка» с видом разрешенного использования: под сельскохозяйственное использование.
2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Карлукский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Карлукского
муниципального образования                                                                    О.В. Банина